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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Liljekungen far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2010.

Forvaltningsberittelse

Foreningens dindamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvidndas som komplement till
nyttjande av huset eller del av huset. Bostadsritt dr den rétt i foreningen som en medlem har pa grund av
upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar

Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2006-10-03

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Luktviolen 5 bebyggdes 1985 och dr beldgen i Stockholms kommun.
Pé fastigheten finns 44 ldgenheter, samtliga upplatna med bostadsritt.

Lagenhetsfordelning:
42 st st 3 rum och kok
2 st st 4 rum och kok Total bostadsyta: 3 608 kvm
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2010-05-10 bestatt av:
Ordinarie Alena Hulova Ordf.
Ann Maront
Leif Gustafsson
Yvonne Kindberg Avgatt 2010-09-01
Marja Inola Avgatt 2010-09-26
Suppleanter Petra Viklund Avgatt/Avflyttad 2010-10-04

Bjarne Granlund
Andreas Goransson

Revisorer
Ordinarie Janina Lis-Kaminski
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Valberedning
Hans Agren Sammankallande
Eva Ekvall
Noemi Ferrando
Tobias Nystrand

Léigenhetsoverlitelser

Under perioden har 7 (6) st 6verlatelser 4gt rum.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja Hyresndmndens praxis. For att upplata
bostadsritten i1 andra hand krévs beaktansvirda skal, till exempel tillfélligt arbete eller tillfdlliga studier
pa annan ort d& medlemmen under en tidsbestimd period inte sjdlv har mojlighet att nyttja lagenheten.
Nyttjanderitten till 1dgenhet som innehas med bostadsrétt dr forverkad och foreningen saledes beréttigad
att sdga upp bostadsrittshavaren for avflyttning, om ldgenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra
hand.

Foreningen hade vid érets slut 62 (63) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Lagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Forsikring

Fastigheten ar fullvardeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeforsakring. I forsékringen ingar
ansvarsforsakring for styrelsen, skadedjursforsakring och dven tillaggsforsdkring for bostadsréttshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemforsékringen.)

Ekonomi

Foreningen har sparande hos Riksgéldsspar om 592 285 kronor per 2010-12-31.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt
stadgarna ar styrelsen och omforing gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med 100 000 kronor.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt

Fastigheten har asatts vardear 1987.

For inkomstaret 2010 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for smahus till 6.387 kronor per

virderingsenhet for smihus som ar uppfort med tillhorande tomtmark, dock hogst 0,75 % av
taxeringsvérdet.
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Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas arligen.For foreningens fastighet blir det 281 028
kronor, (44 smahus * 6 387:- =281 028 kronor, jamfort med 0,75% av 41 712 000 kronor = 312 840:-).

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inlosta och sélda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran
foregdende ar avraknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 26,3 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 30 856 532 (30 856 532) kronor.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 47 869 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 320 000 kronor, vilket har belastat
resultatet och avser installation av virmepumpar.

Medlemskap i bostadsrittsorganisation
Foreningen har blivit medlem i SBC i mars 2010. Alla féreningens medlemmar har sedan dess fatt
medlemstidningen SBC Direkt c:a 4x /ar i sina brevlador. For mera info se www.sbc.se .

Ekonomi
Den 11 januari 2010 flyttades det sista lanet pa 5 260 560 kr fran Spintab till SBAB. Vi far nu béttre
rénta, frén 1,43 % till 1,11 %. Besparingen pé ett ar berdknas till minst 17 000 kr.

I juni gjordes extra amorteringar pa 200 000 kr av tvé lan, dvs. totalt 400 000 kr.

I november amorterades totalt 350 000 kr.

Dessa amorteringar minskar skuldséttningsgraden med motsvarande belopp. Nu nér réntorna &r pa vag
upp s ar det bra att ha amorterat pa lanebelopp.

Virmepumpar
Viarmepumparna borjar bli slitna och under 2010 har 6st bytts ut.

Utemiljo

De egna tomterna ska skotas av var och en for den del som ligger i anslutning till huset. Observera att det
ar allas skyldighet att halla sin tomt i gott skick enligt foreningens stadgar § 30. En del skoter det mycket
bra, heder 4t dem. Hos en del finns det mer att 6nska, det ligger gamla mébler, byggrester och vitvaror pa
tomten. Vi vill viarna om vart trevliga omrade och behalla fastigheternas vérde.

Stddning av gemensamma ytor har gjorts pa stdiddagar, 16rdag den 8 maj 2010 under trevliga
forhédllanden. Deltagarantalet var dock relativt 1agt.

Bullerplank Léings Lovstavigen
Den inldmnade ansdkan om en bullerplank har besvarats fran Trafikkontoret. Det &r ingen prioriterad
fraga i stadsdelen.

Parkering pa Grankottegrind
Under véren 2010 var det parkeringsforbud pa Grankottegrdnd, dock har reglerna nu dndrats och
parkeringsforbudet géller nu endast fredagar.

Underhallsarbeten
Rensning av takrénnor &r genomforda och styrelsen vill framfora sitt varma tack for en bra medverkan
frdn medlemmarna i samband med genomforandet.
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En besiktning av det yttre skicket pa vara fastigheter dr genomfort av styrelsen. Samtliga hus ar
besiktigade utvindigt och respektive medlem har fatt ett protokoll 6ver vad som hittats.

Underhillsplan
En underhallsplan &r framtagen dir det framgér behovet av atgérder atminstone tre ar framat.

Dragiga dorrar

Négra medlemmar har meddelat att de har drag i entrédorr och/eller terrassdorr.

En fackmannamaéssig kontroll av fyra hus &r gjord och den resulterade i att det finns foréndringar pa hus
och reglar som gett ojimnheter i form av glipor pa karmar och dorrar.

Ett lagningsarbete skulle innebéra att dorrarna troligen kommer att behdvas monteras bort under ett
flertal timmar sa, trots angeldgenhetsgrad, genomfor vi det inte under vintern.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets utging

Virmepumpar
Under 2011 planeras det att bytas 10 virmepumpar.

Utemiljo
Pé grund av det laga deltagarantalet pa stdddagar planerar styrelsen att anlita entreprendr for skotsel av
héck runt garageomradet samt den stddning som dér behovs.

Trivsel

Den samvaro mellan grannar som vi mister med utebliven stdddag skulle kunna erséttas med en fest,
exempelvis en kraftskiva. I sa fall bor vi bilda en festkommitté. Frivilla far gdrna anmaéla sig,
exempelvis pé arsstimman.

Dragiga dorrar
For att fa vetskap om hur mycket jobb det kan bli framét véren ska samtliga dorrar inventeras avseende
behov av justeringar. Det gors av Bohlins Bygg den 29 och 31 mars.

Sedan &r avsikten att gora en samordnad offertforfragan for allt snickeriarbete som framkom under vér
yttre besiktning i hostas.

Underhallsarbeten
Under varen/sommaren planerar vi att starta arbeten for att rétta till de fel och brister som dokumenteras
som akuta i underhallsplanen.

Foreningens hemsida
I samband med arsstimman finns det mojlighet att titta pd den nya hemsidan och anmaéla sig for att fa
tillgang till den.

Broschyr

Styrelsen har pabdrjat arbetet med att ta fram en ny broschyr som beskriver foreningen och dess skotsel.
Innehéllet &r en kortfattad “forsta hjélpen” 6ver vad som behdver goras aterkommande under aret. Med
hanvisningar till de bruksanvisningar som redan tidigare delats ut. Det kommer ocksa att finnas exemplar
av dessa anvisningar for utdelning péd arsstimman.
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Arsavgifter

5(13)

Arsavgifterna har siinkts med 500kr/ligenhet fran 2009-07-01. Genomsnittlig avgift per 2010-12-31

uppgar till 642 kr/kvm.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overlédtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av

basbeloppet (2011=1 070 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2011=428

kronor) vid varje pantséttning.

Péminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2010
Nettoomséttning 2 328266
Resultat fore reservering 583 561
Reservering yttre reparationsfond -100 000
Saldo yttre reparationsfond 411 780
Lan per kvm yta 8 068
Kassalikviditet (%) 119
Arsavgift bostider kronor/kvm 642

Forslag till vinstdisposition

2009

2469 560
557 180
-100 000
311780
8332

192

578

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att

i ny rdkning overfores

2008 2007

2006

2598152 2601915 2600522
76 816 547 493 119 843

-100 000 -100 000 -91 843

211780 111 780 11 780

8556 8611 8744

170 174 135

715 715 715
1154937
583 561
1738 498
1738498

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2010-01-01
-2010-12-31

1 2328 266
2 -367 869
3 -636 290
4 -65 962
5 -70 219
6 -153 100
1034 826

7 1795
8 -453 060
583 561

583 561

583 561

6 (13)

2009-01-01
-2009-12-31

2 469 560

-191 823
-661 392
=77 349
-73 595
-153 071
1312 329

4353
=759 502
557 180
557 180

557 180
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader
Mark

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrakningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2010-12-31

27 808 422
4929 985
32 738 407

32 738 407

0

1993
94

19 603
592 285
613 975

2231
275 533
277764
891 739

33 630 146

7(13)

2009-12-31

27961 522
4929 985
32 891 507

32 891 507

100
1993
23 225
21420
590 490
637 227

2150
320 822
322972
960 199

33 851 706
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslédn

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda siakerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14

2010-12-31

1 870 003
411780
2281783

1154 937
583 561
1738 498

4 020 281

28 861 801

247 341
98 478
82202

320 043

748 064

33 630 146

33942 000
33942 000

Inga
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2009-12-31

1 870 003
311780
2181783

697 757
557 180
1254937

3436719

29913 782

146 917
2451
73 644
278 193
501 205

33 851 706

33942 000
33942 000

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgér &r de tillimpade redovisningsprinciperna oforédndrade jamfort med foregéende &r.
Smérre omgrupperingar av f g ars siffror har skett.

Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvénds. Foljande avskrivningstider tillimpas:
Byggnad 0,5% av byggnadens anskaffningsvirde

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgdngs redovisade virde skulle overstiga dess berdknade dtervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvérde.

Finansiella instrument och virdepappersinnehav
Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsvérde och nettoforsaljningsvéarde.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.
Leverantorsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhallas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt féreningens beddmning ska erldggas till eller
erhallas fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrdakningarna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall sker genom omf6ring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behorigt organ har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av
medlen. Behorigt organ ar styrelsen enligt foreningens stadgar.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsforméga, berdknas som forhéllandet mellan
omséttningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hanvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Arsavgifter bostider
Kabel-TV / Internet
Debiterade avgifter
Erséttningar och intédkter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhéll enligt undehallsplan

Not 3 Driftkostnader

Energideklarationer

Yttre skotsel/snorojning
Fastighetsel

Vatten

Sophidmtning
Fastighetsforsdkring
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Forvaltningsarvode

2010
2316 000
4539
3955

150

3622

2 328 266

2010
47 869
320 000
367 869

2010

0
35295
19 149
80416
107 250
53032
59 467
281 018
662
636 289

2010
12 086
53876
65 962

10 (13)

2009

2 448 000
4539
3913
750

12 358

2 469 560

2009
191 823
0

191 823

2009
28 313
35959
17 928
83 573

105 654
50959
57676

279 928

1402

661 392

2009
24 085
53 264
77 349
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Not 5 Personalkostnader
Styrelsearvoden
Revisionsarvoden

Loner

Sociala avgifter
Ovriga personalkostnader

Not 6 Avskrivningar

Byggnad

Not 7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintdkter
Overskatterinta ej skattepliktig

Not 8 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader
Ovriga skuldrelaterade poster

Not 9 Byggnader

Ingaende anskaffningsvirde byggnad
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringvarden mark

2010
35000
8000
12 000
13 039
2180
70 219

2010
153 100
153 100

2010
1795

1795

2010
452 460
600

453 060

2010-12-31
30 614 245
30 614 245

-2 652723
-153 100
-2 805 823

27 808 422

15972 000

25 740 000
41 712 000
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2009
35000
9000
12 000
17 595

73 595

2009
153 071
153 071

2009
4350

4 353

2009
758 942
560

759 502

2009-12-31
30 614 245
30 614 245

-2 499 652
-153 071
-2 652 723

27 961 522

15 972 000

25 740 000
41 712 000
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Not 10 Ovriga fordringar
2010-12-31 2009-12-31
Avrikning skattekonto 94 -3
Andra kortfristiga fordringar 0 23 228
94 23225
Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2010-12-31 2009-12-31
Forutbetald forsdkring 4435 4247
Forutbetald kabel-tv 15168 14 419
Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intékter 0 2754
19 603 21 420
Not 12 Forindring av eget kapital
Inbetalda Yttre rep. Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 1 870 003 311 780 697 757 557 180
Arets reservering 100 000 -100 000
Disposition av foregaende
ars resultat: 557 180 -557 180
Arets resultat 583 561
Belopp vid drets utgiang 1 870 003 411 780 1154 937 583 561
Not 13 Fastighetslin
2010-12-31 2009-12-31
Langivare - rintesats - riintelindring
SBAB -2,29% - 3 man rorligt 5260 560 5260 560
SBAB -1,64% - 3 man rorligt 4 666 883 4700 001
SBAB -2,07% - 3 man rorligt 3457 695 3757 256
SBAB -1,70% - 3 man rorligt 5666 247 5687761
SBAB -1,87% - 3 man rorligt 2900 519 3064 222
SBAB -1,87% - 3 man rorligt 5020293 5245076
SBAB -2,07% - 3 man rorligt 2 136 945 2345 822
Avgar kortfristig del ./. -247 341 -146 917
28 861 801 29913 781
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna 16ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna réantekostnader
Forskottsbetalda hyror/avgifter
Upplupna VA avgifter
Upplupna elavgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Beriknat arvode for revision

Hésselby den

Alena Hulova

Marja Inola

Leif Gustafsson

Min revisionsberittelse har lamnats .

Janina Lis-Kaminska
Revisor

Ann Maront

2010-12-31
19 100

8 829

75 287
182418
4953
5406

15 050
9000

320 043

Yvonne Kindberg
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2009-12-31
19 100

8 829

54 489

166 600
4931
4984

10 260
9000

278 193



